

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE  
PIMENTA/MG**



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022**



**Relação de Itens / Lotes**

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	3821	NÃO	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 50 MM	PC	5,00	R\$ 0,10	R\$ 464,86	2.324,30
2	3822	NÃO	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 75 MM	PC	5,00	R\$ 0,10	R\$ 541,78	2.708,90
3	3823	NÃO	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 100 MM	PC	5,00	R\$ 0,10	R\$ 718,64	3.593,20
4	3824	NÃO	LUVA/ABRAÇADEIRA EM FERRO FUNDIDO TRIPARTIDA - DN 150 MM	PC	2,00	R\$ 0,10	R\$ 1.004,27	2.008,54
5	1598	NÃO	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 50 MM X 1/2	PC	6,00	R\$ 0,10	R\$ 34,68	208,08
6	1149	NÃO	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 75 MM X 1/2	PC	6,00	R\$ 0,10	R\$ 39,75	238,50
7	3827	NÃO	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 100 MM X 1/2	PC	6,00	R\$ 0,10	R\$ 46,07	276,42
8	3496	NÃO	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO - DN 150 MM X 1/2	PC	6,00	R\$ 0,10	R\$ 62,83	376,98
9	3829	NÃO	COLAR DE TOMADA MULTIDIAMETRAL INOX - MEDIDA DE 50MM A 150MM SAIDA EM ROSCA DE 1/2 - PODENDO SER SAIDA DE 3/4 DESDE QUE COLOQUE O ADAPTADOR REDUZINDO PRA 1/2.	PC	6,00	R\$ 0,10	R\$ 195,22	1.171,32
10	3830	NÃO	VARETAS DE AÇO CROMO SILICIO 3 METROS - DESENTUPIR ESGOTO	PC	20,00	R\$ 0,10	R\$ 167,80	3.356,00
11	3831	NÃO	PONTA ESPIRAL 500MM PARA VARETAS ESGOTO	PC	2,00	R\$ 0,10	R\$ 394,60	789,20
12	3832	NÃO	ACINADOR MANUAL - MANIVELA PARA VARETAS ESGOTO	PC	1,00	R\$ 0,10	R\$ 261,60	261,60
							<b>TOTAL GERAL R\$ 17.313,04</b>	

